Voros borok

Szekszardi Cuvée ,Bodrikutya”

Szekszardi Kékfrankos

Szekszardi Voros ,,Civilis” QV

Szekszardi Kadarka

Szekszardi Merlot

Szekszardi Cabernet Sauvignon

Szekszardi Bikavér

Szekszardi Pinot Noir Valogatas

Szekszardi Kékfrankos Val. DUI6

Szekszardi Cuvée DUIG

Szekszardi Bikavér Valogatas Dul6

Szekszardi Merlot Valogatas

Szekszardi Cabernet Franc Valogatas

Szekszardi ,,Optimus” Cuvée

Fehér borok

Szekszardi Sauvignon Blanc ,Blanka”

Szekszardi Fehér ,,Bodrikutya”

Szekszardi Kadarka Fehér ,Kati”

Szekszardi Olaszrizling D16

Rosé borok

Szekszardi Rosé Cuvée ,Rozi”

Szekszardi Rosé Cuvée ,,Orsi”

Palack ar

2450 Ft
2450 Ft
2 800 Ft
2 800 Ft
2 800 Ft
2 800 Ft
2 800 Ft
4 000 Ft
3 600 Ft
4 000 Ft
4750 Ft
6 800 Ft
6 800 Ft
6 800 Ft

2450 Ft
2450 Ft
2 200 Ft
3400 Ft

2450 Ft
2450 Ft



